
 
Nr sprawy:15/PNP/SW /2024                                Sosnowiec, dnia  13.05.2024    

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawy                    o wartości zamówienia  przekraczającej progi unijne, 

o których stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1605 z pózn. zm.) – pn.: Projekt termomodernizacji budynków  Wojewódzkiego 

Szpitala Specjalistycznego Nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu  

Zamawiający – SP ZOZ Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu 

zgodnie z art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych, udostępnia treść wniosków wraz z wyjaśnieniami wszystkim uczestnikom 

postępowania, bez ujawniania źródła zapytania.  

  

  

  

  

ZESTAW NR 2 

  

1. Proszę o informacje o posiadanej archiwalnej dokumentacji i jej zakres dla każdego 

z przedmiotowych budynków (także przeglądy techniczne) i czy będzie dostępna na 

etapie projektowym. 

Odpowiedź : Na etapie projektowym udostępnimy posiadaną dokumentację archiwalną 

jak i powykonawcze z inwestycji w przedmiotowych budynkach . Posiadamy przeglądy 

techniczne dla każdego budynku. 

2. Czy Zmawiający ułatwi dostęp do wszystkich pomieszczeń na czas inwentaryzacji 

lub ekspertyz? 

Odpowiedź : Ze względu na charakter działalności i przepisy prawa, nie wszystkie 

pomieszczenia będziemy mogli udostępnić. 

3. Czy istnieje istnieje zapas mocy % w przypadku instalacji pomp ciepła 

Odpowiedź :  Tak istnieje 

4. Czy istnieje aktualny projekt instalacji elektrycznej? 

Odpowiedź : Nie posiadamy aktualnego projektu, mamy zbiór archiwalnych jak i 

powykonawczych z inwestycji. 

5. Czy istnieją wydzielone strefy pożarowe? 

Odpowiedź : Tak istnieją 



 
 

6. Czy istnieje ekspertyza P-poż? 

Odpowiedź : Dla budynków objętych projektem nie istnieje. 

7. Czy zamawiający przewiduje rozszerzenie zakresu dokumentacji projektowej o 

ewentualną analizę pożarową i co za tym idzie dobór odpowiednich rozwiązań i 

materiałów. 

Odpowiedź : Dokumentacja projektowa powinna uwzględniać wymagania ppoż. bez jej 

rozszerzenia. 

8. Czy zamawiający przewiduje rozszerzenie zakresu dokumentacji projektowej o 

aktualizację audytów jeśli to będzie konieczne. 

Odpowiedź : Przewidujemy, ale tylko w uzasadnionym przypadku. 

9. Czy zamawiający przewiduje zasilanie c.w.u. tylko z pompy cieplnej czy chce 

utrzymać również zasilanie z sieci? 

Odpowiedź : Zasilanie c.w.u. ma mieć również alternatywę z sieci. 

10.Czy zamawiający dysponuje jakąkolwiek ekspertyza dotycząca dachu? 

Odpowiedź : Nie dysponujemy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

ZESTAW 3 

 

1. Proszę o udostepnienie mapki poglądowej usytuowania budynków. 

Odpowiedź : 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

ZESTAW 4 

 

1. Sprostowanie treści SWZ oraz ogłoszenia. Wykaz podmiotowych środków 

dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu.  

4) W zakresie spełniania warunków udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności 

technicznej lub zawodowej – Potwierdzenie należytego wykonania minimum 2 

opracowań w tożsamym zakresie na kwotę 200 000,00 zł brutto łącznie.  

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Potwierdzenie należytego wykonania 

minimum 2 opracowań na kwotę 200 000,00 zł brutto łącznie, w których jednym z 

elementów były prace termomodernizacyjne? 

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.  

 

/podpisano w oryginale/ 

Dyrektor ds. Ekonomicznych i Zarządzania 

Majątkiem  

Agnieszka Kozak  
 

                 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

  

 


